Quedan expresamente excluidas todas aquellas actividades que requieran autorización especial, inscripción específica o que estén 

reguladas por la Ley de Entidades Financieras o normas que requieran captación de ahorro público, sin perjuicio de su ejercicio una vez obtenidas las 
habilitaciones correspondientes. ARTÍCULO CUARTO. Capital: El Capital Social es de pesos un millón quinientos mil ($1.500.000), representado por 

ciento cincuenta (150) acciones ordinarias escriturales, de pesos diez mil ($10.000), valor nominal cada una y con derecho a un voto por acción. El capital 

social puede ser aumentado por decisión de los socios conforme lo dispone el artículo 44 de la Ley Nº 27.349.

[...]

y/o de 

máquinas agrícolas de todo tipo y porte, y de cargas en general en todo el territorio nacional, países aledaños y demás países. – Capítulo II Capital Social –
Acciones Cláusula Cuarta: Capital: El capital social se fija en la suma de Pesos UN MILLON QUINIENTOS MIL ($1.500.000,00), dividido en 1500 

acciones ordinarias nominativas no endosables de Pesos Mil ($ 1.000,00) de valor nominal cada una, con derecho a un voto por acción. - Cláusula 

Quinta: Aumento del Capital: El capital social puede ser aumentado en cualquier momento por decisión en reunión de socios, conforme lo dispone el Artículo

[...]

Dicho capital será suscripto e integrado de la siguiente 

manera: el socio Juan María Tartaglino, D.N.I. Nº 39.290.683, suscribe 750 (setecientas cincuenta) acciones, equivalentes al 50% del capital social, el socio 

Alfredo Fermín Salvay, D.N.I Nº 31.623.138, suscribe 495 (cuatrocientas noventa y cinco) acciones, equivalentes al 33% del capital social y el socio César 
Fabián Tartaglino, D.N.I. Nº 18.053.963, suscribe 255 (doscientas cincuenta y cinco) acciones, equivalentes al 17% del capital social.- Cláusula Séptima: 

Mora en la integración: la mora en la integración de las acciones suscriptas se producirá al solo vencimiento del plazo. La sociedad podrá optar por cualquiera 

de las alternativas previstas en el Artículo 193 de la LGS.- Cláusula Octava:

[...]

dividido en 1.500 acciones ordinarias nominativas no endosables de Pesos Mil  ($ 1.000,00 ) valor nominal cada una, con derecho a un voto por acción, 
distribuyéndolas de la siguiente manera: Juan María Tartaglino, DNI 39.290.683, suscribe 750 (setecientas cincuenta) acciones, equivalentes al 50% del capital 

social, Alfredo Fermín Salvay, DNI 31.623.138, CUIT/CUIL 20-31623138-2, suscribe 495 (cuatrocientas noventa y cinco) acciones, equivalentes al 33% del 

capital social, César Fabián Tartaglino, DNI 18.053.963, CUIT/CUIL 20-18053963-9 suscribe 255 (doscientas cincuenta y cinco) acciones, equivalentes al 
17% del capital social. - Los socios integran en este acto  en dinero en efectivo el 25 % de la  suscripción, comprometiéndose a integrar el 75 % restante en un 

plazo  no mayor a dos años contados desde la fecha del contrato.- 4.- DESIGNACION DE MIEMBROS DEL ORGANO DE ADMINISTRACIÓN, y

[...]

VEGA CRISTIAN ROMAN, suscribe la cantidad de Cien (100) acciones ordinarias escriturales, de treinta mil pesos 

de valor nominal cada una y con derecho a un voto por acción. El capital social se integra en un veinticinco por ciento (25%) en dinero efectivo, es decir la 

suma de pesos Setecientos cincuenta mil con 00/100 ($750.000,00), debiendo integrarse el saldo pendiente del capital social dentro del plazo máximo de dos 
(2) años, contados desde la fecha de constitución de la sociedad. 3. DESIGNACIÓN DE MIEMBROS DEL ÓRGANO DE ADMINISTRACIÓN Y 

DECLARACIÓN SOBRE SU CONDICIÓN DE PERSONA EXPUESTA POLÍTICAMENTE:

[...]

en el 

horario de 09,00 a 12,30 hs. y de 18,00 a 21,00 hs.- Fdo. Esc. Maria Valeria Bordallo- Tit. Reg. Nº 71- San Pedro de Jujuy- Jujuy.- 

29/31 DIC. 02/05/07 ENE. LIQ. Nº 42538 $9.000,00.- 

Contrato Constitutivo de “ALPHA GAMES S.A.S”.- N°186. ESCRITURA NÚMERO CIENTO OCHENTA Y SEIS. COSNTITUCION DE SOCIEDAD 

POR ACCIONES SIMPLIFICADA: ALPHA GAMES S.A.S.: En la Ciudad de San Salvador de Jujuy, Departamento Doctor Manuel Belgrano, Capital de 

la Provincia de Jujuy, República Argentina, a los quince días del mes de diciembre del año dos mil veinticinco, ante mí: